中共金坛市教育局委员会文件
坛教党字〔2014〕2号

关于调整金坛市教育局关工委成员的通知

各中小学、局属各单位：

因人事变动，经研究，决定调整金坛市教育局关工委成员，名单如下：

主　任：　  柯建强   金坛市教育局党委书记、局长

常务副主任：储优君　金坛市教育局原党委书记

副主任：　　吴　芳　金坛市教育局副局长

　　　　　　缪锡青  金坛市教育局原副局长

秘书长：　  冯振萍　金坛市教育局德育研究室副主任

副秘书长：   冯建伟  金坛市教育局离退休教师协会秘
书长

　　　　　  支燕华　金坛市教育局团委副书记

委　员：　　戴晓吾　金坛市教育局办公室主任

凌  东　金坛市教育局组织人事科科长

秦小方　金坛市教育局教育科科长
凌黎明　金坛市人民政府教育督导室副
主任
蒋怀歆　金坛市教育局计财科科长

潘小本　金坛市教育局法监科科长

曹振华  金坛市教育局安监科科长
张玉彪　金坛市教育工会副主席

曹少华　金坛市教育局研训中心主任

许洪清　金坛市教育局艺教中心主任

　中共金坛市教育局委员会

2014年2月12日
抄送：常州市教育关工委、金坛市关工委。

金坛市教育局办公室                    2014年 2月12日印发

     共印：5份

— 2 —
— 1 —